[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_30.01.2019 г.
дер.Верхние Осельки

              № 22
Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации
в 2019 году региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Лесколовское сельское поселение».
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса РФ, областным законом от 29.11.2013 №82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», администрация МО «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальный краткосрочный план реализации в 2019 году региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Лесколовское сельское поселение», в соответствии с Приложением 1 и Приложением 2.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте www.лесколовское.рф и газете «Лесколовские вести».
3. Постановление вступает в силу после обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

            О.Н. Олещенко